בעניין זה בית המשפט מעלה על הכתב, כי במהלך יום
הדיונים בפניו בתאריך 31.10.21 נשאל על ידי נציגת המאשימה באולם האם ניתנה החלטה בתיק, לצורך היערכות
לדיון. מאחר שההחלטה כבר היתה כתובה ברובה אך טרם נחתמה, בית המשפט מסר לנציגת המאשימה, כי עליה

להיערך לזימון המתלוננת לעדות במועד הקבוע.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ב, 01 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.